Governo do Estado de 5ão Paulo
§ecretaria de Estado da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Taubaté
Escola Estadual Dr Cerqueira César

Rua.: Coronel Camargo,Ne 125, Centro, Paraibuna - 5P - CEP: L226O-OAO

Telefone: (121 ?974-A259 E-Mail: e013985a@educacao.sp.gov.br

EDTTAL Ns 005/2A24
PRO.IETO ENSINO COIÀBORATTVO

A direção da Escola Estadual Dr Cerqueira César, Código CIE: 013985, no município de Paraibuna, estado
de São Paulo, no uso de suas competencias e atribuições legais conferidas pelo Decreto ne 64.L87 /2OL9
e Resolução SE 56/2Ot6, fundamentado na Política de Educação Especial do Estãdo de São Paulo,
Decreto ne 67.63512O21 e Resolução SEDUC 2V2O23, em atendimento ao princípio da publicidade, torna
público o editalpara atribuição das aulas abaixo, conforme cronograma publicado pela Diretoria de Ensino
da Região de Taubaté, via Boletim lnformativo.
Disciplina: Ed Especial - Proieto Ensino Colaborativo - Número de Aulas: 32 aulas semanais

Taubaté, 03 de junho de2024.

Naves Rornan
RG: 25.(R0.491-3
Diretor de Escola

A

HORÁRIO DAS AUI.AS

Período da Manhã
Horário 2e feira 33 feira 4e feira 5e feira 6e feira Sábado
13 aula

2e aula Aula Aula Aula Aula

3e aula Aula Aula Aula Aula

4a aula Aula Aula Aula Aula

5s aula Aula Aula

6a aula Aula

7ê aula Aula

Período da Tarde

Horário 2e feira 3a feira 4e feira 5e feira 6e feira Sábado

13 aula
Aula Aula2e aula Aula Aula

Aula Aula Aula Aula3e aula
Aula Aula Aula Aula4e aula
Aula Aula Aula5s aula

3e aula Aula

7e aula
Período da Noíte
3e feira 4e feira 5s feira 63 feira SábadoHorário 2ê feira

1e aula
23 aula

33 aula

4e aula
5e aula

53 feira 6a

feira
Sábado2e feira 3e feira 43 feiraHorários de ATPC:

xDas: 07:45 às 11:05
xDas: 13:45 às 16:00

^t